

# Mora Byg ApS

Rugtoften 3

2880 Bagsværd

CVR-nr. 36024364

## Årsrapport for 2016

(Opstillet uden revision eller review)

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. maj 2017

---

Christian Ege Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

**Mora Byg ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Mora Byg ApS Rugtoften 3 2880 Bagsværd
CVR-nr.	36024364
Stiftelsesdato	26. juni 2014
Hjemsted	Gladsaxe
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Christian Ege Petersen
<b>Revisor</b>	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
<b>Pengeinstitut</b>	Arbejdernes Landsbank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed, efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 10.583, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 317.734, og en egenkapital på kr. -22.528.

Årets resultat er som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil skabe positiv udvikling i driften og derved retablere egenkapitalen via egen indtjening.

Fremadrettet indestår moderselskabet for den nødvendige likviditet og kapital til sikring af selskabets fortsatte drift.

Årsrapporten er som følge heraf, aflagt med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>409.298</b>	<b>671.799</b>
Personaleomkostninger	2	-367.583	-762.073
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.767	-46.453
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.948</b>	<b>-136.727</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		367	0
Andre finansielle indtægter		10.472	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-268
Finansielle omkostninger		-4.805	-2.949
<b>Resultat før skat</b>		<b>11.983</b>	<b>-139.944</b>
Skat af årets resultat	3	-1.400	16.800
<b>Årets resultat</b>		<b>10.583</b>	<b>-123.144</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		10.583	-123.144
<b>Resultatdisponering</b>		<b>10.583</b>	<b>-123.144</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	7.198	69.681
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>7.198</b>	<b>69.681</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.198</b>	<b>69.681</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		142.075	118.828
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	0	60.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.984	0
Udskudte skatteaktiver		12.700	14.100
Andre tilgodehavender		2.876	0
Periodeafgrænsningsposter		43.502	41.803
<b>Tilgodehavender</b>		<b>214.137</b>	<b>234.731</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>96.400</b>	<b>27.354</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>310.536</b>	<b>262.085</b>
<b>Aktiver</b>		<b>317.734</b>	<b>331.766</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-72.528	-83.111
<b>Egenkapital</b>	6, 7	<b>-22.528</b>	<b>-33.111</b>
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		0	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.071	83.930
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.112
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		245.191	226.835
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>340.262</b>	<b>364.877</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>340.262</b>	<b>364.877</b>
<b>Passiver</b>		<b>317.734</b>	<b>331.766</b>
Ejerskab	8		
Eventualforpligtelser	9		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Fortsat drift</b>		
Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil skabe positiv udvikling i driften og derved retablere egenkapitalen via egen indtjening.		
Fremadrettet indestår moderselskabet for den nødvendige likviditet og kapital til sikring af selskabets fortsatte drift. Årsrapporten er som følge heraf, aflagt med fortsat drift for øje.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	307.949	739.883
Pensioner	30.359	88.126
Andre omkostninger til social sikring	19.800	25.145
Lønrefusioner	0	-94.650
Andre personaleomkostninger	9.476	3.569
	<b>367.584</b>	<b>762.073</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	2
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	1.400	-16.800
	<b>1.400</b>	<b>-16.800</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	139.360	139.360
Afgang i årets løb	-96.180	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>43.180</b>	<b>139.360</b>
Af- og nedskrivninger primo	-69.679	-23.226
Årets afskrivninger	-35.767	-46.453
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	69.463	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-35.983</b>	<b>-69.679</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.197</b>	<b>69.681</b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	0	60.000
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	0	-50.000
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>0</b>	<b>10.000</b>

## Noter

2016

2015

### 6. Virksomhedskapital

Anpartskapital, primo

50.000	50.000
<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

### 7. Egenkapital

	<b>Primo</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ultimo</b>
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	-83.111	10.583	-72.528
	<b>-33.111</b>	<b>10.583</b>	<b>-22.528</b>

### 8. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Mora Holding ApS, Vestensskovvej 10, 4900 Nakskov.

### 9. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Mora Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.